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Covid-19 Sonrası Hâkimlerin ve Savcıların Meslek Öncesi  

ve Meslek İçi Eğitimlerindeki Gelişmeler Çalıştayı 

  

Güney Doğu Avrupa İşbirliği Süreci (GDAÜ) katılımcısı ülkelerin yargı eğitim kuruluşları 

arasında çalıştay programı 

 

Tiran Üsküp Saraybosna Atina 

Sofya Bükreş Kişinev Ankara 

Podgorica Priştine Belgrad  

 

30 Eylül – 01 Ekim 2020 

 

Giriş   : 

Türkiye, Güney Doğu Avrupa İşbirliği Süreci (GDAÜ) 2020-2021 Dönem Başkanlığını 

üstlenmiştir.  

Covid-19 pandemisi, küresel boyutta etkilerini göstermiştir. Diğer tüm sektörlerde olduğu 

gibi, yargı eğitimi de pandeminin ortaya çıkardığı sınamalarla karşı karşıya gelmiştir. Pandemi 

sürecinde eğitim kurumları kapatılmış, örgün eğitime ara verilmiş ve eğitim, dijital platformlarda, 

uzaktan eğitim şeklinde sürdürülmeye çalışılmıştır. Bu kapsamda, hâkimlerin ve savcıların meslek 

içi ve meslek öncesi eğitimlerine ilişkin olarak Covid-19 sonrası yeni stratejiler geliştirilmesi 

zorunluluğu hasıl olmuştur.  

Bu kapsamda, Güney Doğu Avrupa İşbirliği Sürecine katılan ülkelerin yargı eğitimi 

kuruluşlarının Covid-19 sonrası hâkimlerin ve savcıların meslek öncesi ve meslek içi eğitimlerinde 

karşılaşılan güçlükler ve bu alanda işbirliğinin geliştirilmesi konularında “Covid-19 Sonrası 

Hâkimlerin ve Savcıların Meslek Öncesi ve Meslek İçi Eğitimlerindeki Gelişmeler Çalıştayı” 

düzenlenmesi planlanmaktadır. 

Hedefler  : 

Bu çerçevede planlanan çalıştay programı ile; Covid-19 sonrası yargı eğitimindeki 

deneyimlerin ve en iyi uygulamaların paylaşılması, pandeminin yargı eğitimi üzerindeki olumsuz 

etkilerinin bertaraf edilmesine ve bu süreçte etkin ve verimli bir eğitimin sağlanmasına yönelik yeni 

fikir ve stratejilerin geliştirilmesi, bilgi ve deneyimlerin arttırılması, güncel gelişmelerin takip 

edilmesi, bu alanda kalıcı ve etkin bir uluslararası işbirliğinin tesis edilmesi amaçlanmaktadır. 

Bu program, Güneydoğu Avrupa ülkelerindeki yargı eğitim kuruluşları arasında gelişmelerin 

değerlendirilmesi ve yeni stratejilerin geliştirilmesine yönelik, dijital platformda çalıştay faaliyetini 

kapsamaktadır. 

Katılımcı Ülkeler :    

Çalıştaya, Güney Doğu Avrupa İşbirliği Süreci (GDAÜ) katılımcısı ülkelerdeki (Arnavutluk, 

Kuzey Makedonya, Bosna Hersek, Moldova, Bulgaristan, Romanya, Hırvatistan, Sırbistan, 

Karadağ, Slovenya, Kosova ve Yunanistan)  yargı eğitim kuruluşlarının tamamı davet edilmiş olup, 

Arnavutluk, Kuzey Makedonya, Bosna Hersek, Moldova, Bulgaristan, Romanya, Sırbistan, 

Karadağ, Kosova ve Yunanistan’daki yargı eğitim kuruluşlarından temsilciler katılacaktır. 

Program Dili ve Yeri :  

Çalıştayın İngilizce olarak, dijital bir platformda yapılması planlanmaktadır. 


